
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 004/2016 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 009/2016 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:   Sra. Estelita Nunes da Silva 

OBJETO:Constitui objeto do presente contrato a Locação de um prédio no  

perímetro urbano no município de Santa Rita do Pardo/MS destinado ao uso da  

Casa do Idoso, localizado na Rua Geraldo da Silva Souza, nº. 1083, Bairro Novo  

Horizonte em Santa Rita do Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul. 

VIGÊNCIA: 25 de Fevereiro de 2016 a 31 de Dezembro de 2016 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão: 05.00 – Fundo Municipal de Assistência Social 

Unidade Orçamentária: 05.11 – Gerência de Promoção Social e Trabalho 

08.241.015 – 2.027 – Atendimento a Pessoa Idosa  

3.3.90.36.00 – Outros Serv. Terceiros – Pessoa Física 

VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais)  

DATA: 25 de Fevereiro de 2016 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

                          Sra. Estelita Nunes da Silva pela Contratada 

 

 


